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№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

1 0822-091 Срок поставки от 22 дней COUNTERSHAFT ASSY (NFG 0

1 0822-124 Срок поставки от 22 дней COUNTERSHAFT ASSY-SD (NO
DRIVE GEAR 0

2 0831-085 Срок поставки от 22 дней CIRLCLIP,CE-SHAFT-EXTERNAL 0

2 0823-176 Срок поставки от 22 дней SHOE,CAM-DRIVEN PULLEY 0

2 0822-014 Срок поставки от 22 дней Собачка 0

3 0822-120 Срок поставки от 22 дней DOG,SLIDING-REVERSE SD 0

3 0823-177 Срок поставки от 22 дней SCREW,CAM SHOE 0

3 0831-011 Срок поставки от 22 дней Кольцо 0

4 0822-121 Срок поставки от 22 дней SHIM,DRIVE GEAR SPACER 0

4 0823-178 Срок поставки от 22 дней NUT,DRIVEN PULLEY 0

4 0822-045 Срок поставки от 22 дней INSERT,GEAR 0

5 0822-119 Срок поставки от 22 дней Шестерня реверса - 32 зуба 0

5 0827-010 Срок поставки от 19 дней Гайка m20x1.5 0

5 0828-008 Срок поставки от 22 дней Шайба 0

6 0832-082 Срок поставки от 22 дней Подшипник игольчатый -25x30x13 0

6 0828-106 Срок поставки от 22 дней WASHER, CLUTCH PLATE 0

6 0822-013 Срок поставки от 22 дней Шестерня 0

7 0832-011 Срок поставки от 22 дней Подшипник 0

7 0823-008 Срок поставки от 22 дней PLATE, MOVABLE DRIVE 0

7 0822-114 Срок поставки от 22 дней Шестерня 40 зуб. 0

8 0822-005 Срок поставки от 22 дней Втулка 0

8 0823-010 Срок поставки от 22 дней DAMPER,MOVABLE DRIVE 0

8 0822-113 Срок поставки от 22 дней COUNTERSHAFT-SD 0

9 0828-014 Срок поставки от 22 дней Шайба 0

9 0823-159 Срок поставки от 22 дней SHEAVE,MOVABLE DRIVE-
ASSEMBLY 0

9 0822-116 Срок поставки от 22 дней DOG,SLIDING-FORWARD SD 0

10 0828-015 Срок поставки от 22 дней Шайба 0

10 0823-013 Срок поставки от 22 дней Ремень 0

10 0822-115 Срок поставки от 22 дней Шестерня - 30зуб. 0

11 0822-004 Срок поставки от 22 дней Шестерня пониженая 40зуб 0

11 0823-149 Срок поставки от 22 дней SPACER,MOVABLE DRIVE FACE 0

11 0822-125 Срок поставки от 22 дней GEAR,SPUR - 13T-13T 20? PA 0

12 0822-046 Срок поставки от 6 дней SHIM,DRIVE GEAR SPACER 0

12 0823-167 Срок поставки от 22 дней ROLLER,MOVABLE DRIVE(BLUE 0

12 0828-019 Срок поставки от 22 дней WASHER,THRUST, SECONDARY
TRANSMISSION 0

13 0822-003 Срок поставки от 22 дней Промежуточный вал 0

13 0823-156 Срок поставки от 22 дней SHEAVE,STATIONARY-DRIVE-MACH 0

13 0828-011 Срок поставки от 6 дней WASHER, STEEL 20 x 40 x 1 0

14 0831-040 Срок поставки от 22 дней RING, EXTERNAL RETAINING -
DSH-17 0
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14 0823-131 Срок поставки от 22 дней SHROUD,STAT SHEAVE-DRIVE 0

14 0822-007 Срок поставки от 22 дней Шестерня 0

15 0822-050 Срок поставки от 22 дней TRIGGER, SPEEDO SENSOR 0

15 0623-914 Срок поставки от 22 дней Болт 0

15 0822-006 Срок поставки от 22 дней GEAR,DRIVEN-HIGH (30T 0

16 0828-069 Срок поставки от 22 дней Шайба 0

16 0823-015 Срок поставки от 6 дней SPACER, FIXED DRIVE 0

16 0822-089 Срок поставки от 22 дней GEAR,SPUR-DRIVE-NO.2 (13T CUT 0

17 0831-039 Срок поставки от 22 дней RING,EXTERNAL RETAINING - DSH-
13 0

17 0470-531 Срок поставки от 6 дней O-RING,INTAKE MANIFOLD 0

17 0828-011 Срок поставки от 6 дней WASHER, STEEL 20 x 40 x 1 0

18 0830-129 Срок поставки от 22 дней GASKET,ODOMETER DRIVE 0

18 0828-019 Срок поставки от 22 дней WASHER,THRUST, SECONDARY
TRANSMISSION 0

18 0823-365 Срок поставки от 21 дня CLUTCH HOUSING,6-PLATE ASSY-
RZ NULL 0

19 0829-023 Срок поставки от 22 дней PIN,SOLID DOWEL (6 X12 0

19 0830-189 Срок поставки от 22 дней SEAL,DRUM SHAFT 0

19 0831-040 Срок поставки от 22 дней RING, EXTERNAL RETAINING -
DSH-17 0

20 0822-049 Срок поставки от 22 дней HOUSING, SPEEDO SENSOR 0

20 0827-011 Срок поставки от 22 дней NUT,HF-CCW M18x1.5 0

20 0828-069 Срок поставки от 22 дней Шайба 0

21 0822-050 Срок поставки от 22 дней TRIGGER, SPEEDO SENSOR 0

21 0823-018 Срок поставки от 22 дней CLUTCH, ONE WAY ASM 0

21 0824-042 Срок поставки от 22 дней SENSOR,SPEEDO-HALL EFFECT 0

22 0823-484 Срок поставки от 22 дней CLUTCH CENTRIFICAL-6 PLATE-Z 2 0

22 8468-620 Срок поставки от 22 дней Винт 0

22 0831-039 Срок поставки от 22 дней RING,EXTERNAL RETAINING - DSH-
13 0

23 0830-129 Срок поставки от 22 дней GASKET,ODOMETER DRIVE 0

23 8468-645 Срок поставки от 6 дней Винт m6x1.0x45 0

24 0829-023 Срок поставки от 22 дней PIN,SOLID DOWEL (6 X12 0

24 0830-107 Срок поставки от 22 дней SEAL,FASTENER 0

25 0822-001 Срок поставки от 22 дней DRIVESHAFT 0

25 0822-049 Срок поставки от 22 дней HOUSING, SPEEDO SENSOR 0

26 0828-016 Срок поставки от 22 дней WASHER,THRUST, SECONDARY
TRANSMISSION 0

26 0824-042 Срок поставки от 22 дней SENSOR,SPEEDO-HALL EFFECT 0

27 8468-620 Срок поставки от 22 дней Винт 0

27 0822-011 Срок поставки от 22 дней GEAR, REVERSE IDLE 0

28 0822-012 Срок поставки от 22 дней BUSHING, REVERSE IDLE GEAR 0

28 8468-645 Срок поставки от 6 дней Винт m6x1.0x45 0

29 0822-015 Срок поставки от 22 дней SHAFT, REVERSE IDLE 0

29 0830-107 Срок поставки от 22 дней SEAL,FASTENER 0

30 0822-001 Срок поставки от 22 дней DRIVESHAFT 0

31 0828-016 Срок поставки от 22 дней WASHER,THRUST, SECONDARY
TRANSMISSION 0

32 0822-011 Срок поставки от 22 дней GEAR, REVERSE IDLE 0
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33 0822-012 Срок поставки от 22 дней BUSHING, REVERSE IDLE GEAR 0

34 0822-015 Срок поставки от 22 дней SHAFT, REVERSE IDLE 0


